市民の皆さま（グループ）と武内市長が気軽に語らう「市長と語ろう！みらい

ミーティング」（第 7 回）を下記のとおり開催します。
取材をよろしくお願いいたします。

記

１ 日 時

   令和 6年 2 月 20 日（火）16：00～16：50

２ 場 所
  北九州市役所 5 階 第 1 応接室

３ テーマ

  ＢＰＷ北九州クラブの目標 SDGｓと真のジェンダー平等実現のために

４ 参加者
  日本ＢＰＷ北九州クラブ 5 名

 市長と語ろう！みらいミーティング
第７回を開催します

日本ＢＰＷ北九州クラブ

令和 6 年 2 月 15 日

北 九 州 市 広 報 室  報道機関各位

【問い合わせ先】

広報室広聴課

TEL：０９３－５８２－２５２７

(課長）相良・（職員）池田

◆ 日本ＢＰＷ北九州クラブ

   1988 年 11 月結成、今年で 35周年。働く女性の権利を護り、政治・経済・生活

の面での機会と地位の均等を実現することを目的とする。

  （ＢＰＷ：Business and Professional Women’s Clubs）

◆ 活動実績

・ＥＰＤ（イコール・ペイ・デイ）キャンペーン

・ムーブフェスタ市民企画事業講演会「SDGｓと人権」

（日本ＢＰＷ北九州クラブ：提供）

  （日本ＢＰＷ北九州クラブ：提供）